
Adéla J. (shavelee) ID 183918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Děkuji za Váš zájem o mé zboží!Jestli nemáte zrovna penízky na zaplacení,stačí se domluvit a mohu s Vaší platbou počkat.
  Textilní výrobky (hračky atd.),které si u mě objednáte,začínám šít až po připsání penízků na můj účet.Dříve ne.Doba ušití je
cca 14dní.
  Pokud na ušití zboží spěcháte,že to máte jako dárek atd.jsem ochotná šití přednostně uspíšit,ale prosím o včasné upozornění
na prioritní zakázku!!!
  Vše posílám doporučeně,pokud se spolu nedohodneme jinak (obyčejně na vaše riziko) a vždy po připsání penízků na
účet.Zboží se snažím odesílat co nejdříve a pokud to jde,za nejnižší možnou cenu poštovného.Pokud se stane,že jsem po vás
chtěla víc korunek,než bylo skutečné poštovné,zůstává zbytek peněz v mé režii.Bohužel se mi nepodaří vždy odhadnout
správnou cenu poštovného a někdy na tom tratíte vy a někdy i já.Věřte,že to opravdu není úmyslné.
  Po špatných zkušenostech vás chci upozornit,že pokud si u mě objednáte zboží a doma pak zjistíte,že vám nevyhovuje,jsem
ochotna vrátit penízky zpět,ale jen za mé zboží.Netýká se to poštovného,které nejsem povinna vám hradit!!!!
  Věci na požádání ráda přeměřím,popsané jsou v inzerátu podle skutečného stavu.Oblečení je nošené mým synem.Všechny
chybičky se snažím co nejlépe nafotit,nebo na ně upozornit.
  Vzhledem k množství objednávek budu rozesílat balíčky vždy v úterý a pátek,pokud vám nenapíšu jinak.
  Jestli máte nějaký dotaz,neváhejte se zeptat.
  Při nákupu nad 1000kč máte poštu zdarma.Netýká se šitých hraček a dekorací,ale pouze dětského oblečení.
  Děkuji za obchůdek.Adéla

  Šperky firmy SBS TRADE jsou na objednávku. Za dodání je poplatek 40kč + poštovné dle tarifu ČP
  Záruka na všechny šperky je 2 roky

  Zboží fa DEDRA je na objednávku, pokud je vaše objednávka nižší než 999 kč poštovné za doručení je 99kč + poštovné ode
mě. Zboží objednávám 1x měsíčně, pokud je vaše objednávka větší než 999kč není problém objednat ihned a poplatek 99kč
neplatíte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

